
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2025                    № 1/01-09//1 

с.Новостепное 

 

Об утверждении расписания  

на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствие с п.10 СанПиН 2.4.2.2821-10, «Санитарно-эпидемиологические 

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», 

п 3.2 СП 3.1/2.4. 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, на 

основании учебного плана школы на 2024-2025 учебный год, утверждённого приказом 

директора школы от 30.08.2024г. № 182/01-09, индивидуальных учебных планов для 

учащихся с ОВЗ, утвержденных приказами от 30.08.2024 № 214/01-09, №215/01-09,  

№216/01-09, №217/01-09,  № 218/01-09, в целях качественной организации 

образовательного процесса в школе 
 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков начального общего образования на II 

полугодие 2024-2025 учебного года. (Приложение 1). 
2. Утвердить расписание уроков основного общего образования на II 

полугодие 2024-2025 учебного года. (Приложение 2). 
3. Утвердить расписание уроков среднего общего образования на II 

полугодие 2024-2025 учебного года.  (Приложение 3). 
4. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности                                      

в 1-11 классах МОУ «Новостепновская школа» на II полугодие 2024-2025 учебного 

года. (Приложение 4). 
5. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Т.В.Яковлеву. 
 

Директор школы                                                      И.А. Леваньков 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе     Т.В. Яковлева 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 21.12.2023, 12:12
Действителен до: до 15.03.2025, 12:12

Ключ подписи: 341CC80AFE0D6D865C5A1B07526C0915


